GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Renan Delfino

Anchieta, 21 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Solicita a retirada e arquivamento da(o) moção nº12 /2025, de autoria do poder
legislativo, que dispõe sobre MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO E APLAUSOS AO SRº
ROBSON MATTOS, GERENTE DE CULTURA PELO LUAL REALIZADO EM PARATI,
NO DIA 15 DE FEVEREIRO.

Atenciosamente,

Renan Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003600310038003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 21/02/2025 13:12

Checksum: 2A7B4253AA10854591C45AD1E9C6CC0716A6C64D6E4E2F1BE44BAF3EC2413CFA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.